
−22−

単位：円

以　上

Ⅰ 事業活動収支の部
　１．事業活動収入
　　　①基本財産運用益
　　　　   基本財産受取利息
　　　②特定資産運用益
               特定資産受取利息
　　　③受取寄付金
　　　④雑収益
               受取利息
　　　　事業活動収入計
　　
　２．事業活動支出
　　　①事業費支出
     　　　 助成事業費
　　　　　　研究費助成
　　　　　　会議費、旅費、審査料等
      　　　報告会事業費
　　　　　　報告会開催費
　　　　　　旅費等
　　　　　報告誌事業費
     　　　 広報事業費
　　　　　その他事業費
　　　②管理費支出
　　　　　事務委託費
　　　　　旅費交通費
　　　　　会議費
　　　　　印刷製本費
　　　　　事務費
　　　　事業活動支出計
　　　　　事業活動収支差額　
Ⅱ 投資活動収支の部
　１．投資活動収入
　　　①基本財産取崩収入
　　　　　定期預金
　　　　　有価証券
　　　　投資活動収入計
　
　２．投資活動支出
　　　①基本財産取得支出
　　　　　定期預金
　　　　　有価証券
　　　②什器備品購入費
　　　　投資活動支出計
　　　　　投資活動収支差額
　
Ⅲ 財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　　財務活動収入計
　
　２．財務活動支出
　　　　財務活動支出計
    　　　  財務活動収支差額
　　　　当期収支差額
　　　　前期繰越収支差額
　　　　次期繰越収支差額

 4,100,000
4,100,000
 10,000
10,000

 62,200,000
 ̶
 ̶

66,310,000
　

 57,600,000
42,500,000
40,000,000
2,500,000
5,500,000
3,000,000
2,500,000
2,800,000
2,300,000
4,500,000
 6,900,000
3,000,000
1,500,000
1,000,000
400,000
1,000,000
64,500,000
1,810,000

　

　
 ̶
̶
̶
̶
　

 ̶
̶
̶

300,000
300,000

△ 300,000
　

̶ 
　

̶ 
̶ 

1,510,000
1,000,000
2,510,000

4,936,442
4,936,442
1,379
1,379

62,200,000
3,930
3,930

67,141,751
　

55,073,167
42,621,453
40,000,000
2,621,453
5,022,787
3,038,510
1,984,277
3,055,555
495,600
3,877,772
2,531,747

 ̶
1,091,139
544,664
15,750
880,194

57,604,914
9,536,837

　

116,427,000
1,172,600
115,254,400
 116,427,000

　

116,427,000
1,158,559
115,268,441
201,280

116,628,280
△ 201,280

　

̶ 
　

̶ 
̶ 

9,335,557
3,360,024
12,695,581

△836,442
△ 836,442

8,621
8,621
0

△3,930
△ 3,930
△ 831,751

　

2,526,833
△ 121,453

 ̶
△ 121,453
477,213
△ 38,510
515,723

△ 255,555
1,804,400
622,228
4,368,253
3,000,000
408,861
455,336
384,250
119,806
6,895,086

△ 7,726,837
　

△116,427,000
△ 1,172,600
△ 115,254,400
△116,427,000

　

△116,427,000
△ 1,158,559
△ 115,268,441

98,720
△ 116,328,280

△ 98,720
　

̶ 
　

̶ 
̶ 

△ 7,825,557
△ 2,360,024
△ 10,185,581

科　　　　　　　目 予   算   額 決   算   額 差         異

 （　　　　）

（   　   ）

（        　   ）
（    ）

　

（ 　          ）

（  　        ）

　

（   ）

　
（   ）

 （　　　　）

（  　   ）

（        　   ）
（  　   ）

　

（  　          ）

（  　        ）

　

（               ）

　
（               ）

 （ 　　　　）

（  　   ）

（   ）
（    　   ）

 　

（　          ）

（  　        ）

　

（                  ）

（                  ）

　
（                  ）

平成23年 4 月 1日から平成24年 3 月31日まで

２．収 支 計 算 書




