## 2. 収 支 計 算 書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

単位:円

			単位:円
科目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
①基本財産運用益	(4,100,000)	(4,936,442)	(△836,442)
基本財産受取利息	4,100,000	4,936,442	$\triangle 836,442$
②特定資産運用益	(10,000)	(1,379)	(8,621)
	10,000	1,379	8,621
		·	
③受取寄付金	(62,200,000)	(62,200,000)	(0)
<b>④雑収益</b>	(-)	(3,930)	$(\triangle 3,930)$
受取利息		3,930	△ 3,930
事業活動収入計	66,310,000	67,141,751	△ 831,751
2. 事業活動支出			
①事業費支出	(57,600,000)	(55,073,167)	(2,526,833)
助成事業費	42,500,000	42,621,453	△ 121,453
研究費助成	40,000,000	40,000,000	_
会議費、旅費、審査料等	2,500,000	2,621,453	△ 121,453
報告会事業費	5,500,000	5,022,787	477,213
報告会開催費	3,000,000	3,038,510	△ 38,510
旅費等	2,500,000	1,984,277	515,723
報告誌事業費	2,800,000	3,055,555	$\triangle 255,555$
広報事業費	2,300,000	495,600	1,804,400
その他事業費	4,500,000	3,877,772	622,228
②管理費支出	(6,900,000)	(2,531,747)	(4,368,253)
事務委託費	3,000,000	(2,001,141)	3,000,000
旅費交通費	1,500,000	1,091,139	408,861
			455,336
会議費	1,000,000	544,664	
印刷製本費	400,000	15,750	384,250
事務費	1,000,000	880,194	119,806
事業活動支出計	64,500,000	57,604,914	6,895,086
事業活動収支差額	1,810,000	9,536,837	△ 7,726,837
Ⅱ 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
①基本財産取崩収入	(-)	(116,427,000)	$(\triangle 116,427,000)$
定期預金		1,172,600	△ 1,172,600
有価証券	_	115,254,400	△ 115,254,400
投資活動収入計	_	116,427,000	(\triangle 116,427,000)
		, .,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
2. 投資活動支出		(112.10=000)	/ A 112 40E 000
①基本財産取得支出	(-)	(116,427,000)	$(\triangle 116,427,000)$
定期預金	-	1,158,559	△ 1,158,559
有価証券		115,268,441	△ 115,268,441
②什器備品購入費	300,000	201,280	98,720
投資活動支出計	300,000	116,628,280	△ 116,328,280
投資活動収支差額	△ 300,000	△ 201,280	△ 98,720
Ⅲ 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	_	_	_
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	_	_	_
財務活動収支差額	_	_	_
当期収支差額	1,510,000	9,335,557	△ 7,825,557
前期繰越収支差額	1,000,000	3,360,024	△ 2,360,024
次期繰越収支差額	2,510,000	12,695,581	△ 10,185,581
			N I